
 

 

UCHWAŁA NR XIV/76/2025 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany  do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr X/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2025: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 926.923,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 911.923,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych w § 1 zmianach plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 39.419.763,82 zł, 

wydatkami w kwocie 41.466.721,11 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości -2.046.957,29 zł  zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19.732,65 zł, przychodami 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 398.301,33 zł, przychodami z tytułu  

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.163.923,31 zł oraz przychodami 

z zaciągniętych kredytów w kwocie 465.000 zł. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr X/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łakomy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2575



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 22 maja 2025 r. 

DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 15 000,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Razem: 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2575



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 22 maja 2025 r. 

WYDATKI 

WŁASNE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 681 576,72 600 000,00 1 281 576,72 
 60016  Drogi publiczne gminne 681 576,72 600 000,00 1 281 576,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 681 576,72 600 000,00 1 281 576,72 

710   Działalność usługowa 0,00 20 000,00 20 000,00 
 71095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 15 000,00 265 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500 406,63 220 423,31 720 829,94 
 80101  Szkoły podstawowe 500 406,63 220 423,31 720 829,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 128,83 205 423,31 600 552,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 277,80 15 000,00 120 277,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 806 094,46 71 500,00 877 594,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 111,98 70 000,00 93 111,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 111,98 60 000,00 72 111,98 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 782 982,48 1 500,00 784 482,48 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
782 982,48 1 500,00 784 482,48 

Razem: 2 238 077,81 926 923,31 3 165 001,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2575



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 22 maja 2025 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

19 732,65 0,00 19 732,65 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

398 301,33 0,00 398 301,33 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
252 000,00 911 923,31 1 163 923,31 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 Razem 1 670 033,98 911 923,31 2 581 957,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2575


		2025-06-03T09:48:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




